

JUHL CYCLING NORDIC A/S

Wichmandsgade 8A

5000 Odense C

CVR-nr. 29789355

Årsrapport 2024/25

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. april 2026

Steen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JUHL CYCLING NORDIC A/S Wichmandsgade 8A 5000 Odense C
Telefon	63111250
E-mail	info@juhlcycling.dk
Hjemmeside	www.juhlcyling.dk
CVR-nr.	29789355
Stiftelsesdato	23. august 2006
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Bente Juhl Rasmussen Laura Juhl Thierry Steen Hansen , Direktør
Direktion	Steen Hansen
Revisor	Revisionsfirmaet Ole Hansen, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Industrivej 3 3905 Nuussuaq
CVR-nr.	17246496

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med grossist- og detailhandel, sportsanlæg og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. -1.679.888, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 10.325.114, og en egenkapital på kr. 924.942.

Virksomheden består af Padel.dk og Juhl Cycling Nordic.

I regnskabsåret har ledelsen gennemført væsentlige transformationer af forretningen, herunder implementering af ny IT-plattform og flytning af Juhl Cycling til nye lokaler i tæt tilknytning til Padel.dk.

Flytningen forventes at skabe operationelle synergier, øge ressourceudnyttelsen og styrke samarbejdet på tværs i organisationen.

Tiltagene har været både økonomisk og tidsmæssigt ressourcekrævende, og har midlertidigt forskudt fokus fra salgsaktiviteter til implementering og optimering, hvilket, som forventet, har påvirket årets resultat negativt. Samtidig har cykelbranchen været præget af eftervirkninger fra COVID19-perioden, om end der ses tegn på gradvis stabilisering på markedet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men er i overensstemmelse med ledelsens forventninger som følge af de gennemførte investeringer og transformationstiltag. Ledelsen vurderer, at transformationen er gennemført tilfredsstillende, og at de væsentligste initiativer er implementeret succesfuldt. Perioden har været præget af et højt aktivitetsniveau, med fokus på både salgsfremmende tiltag og omkostningstilpasninger.

Ledelsen vurderer på den baggrund, at selskabet i dag står på et styrket operationelt og kommercielt fundament.

De forventer, at de gennemførte investeringer og tiltag allerede i dette regnskabsår vil bidrage positivt til både omsætning og indtjening, hvilket understøttes blandt andet af øget salg til større kunder.

På baggrund af den foreliggende halvårsopfølgning i det nye regnskabsår kan ledelsen konstatere en forbedret udvikling i både aktivitet og indtjening, sammenlignet med samme periode året før, hvilket understøtter forventningerne om et forbedret resultat for dette regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.093.078	1.645.058
Personaleomkostninger	1	-1.853.399	-2.571.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-533.023	-505.576
Driftsresultat		-1.293.344	-1.431.633
Andre finansielle indtægter		30.732	166.144
Andre finansielle omkostninger		-417.276	-385.402
Resultat før skat		-1.679.888	-1.650.891
Årets resultat		-1.679.888	-1.650.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		2.543	-169.097
Overført resultat		-1.682.431	-1.481.794
Resultatdisponering		-1.679.888	-1.650.891

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		696.963	693.703
Erhvervede rettigheder		137.500	162.500
Immaterielle anlægsaktiver		834.463	856.203
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.395	85.228
Indretning af lejede lokaler		3.789.486	4.025.575
Materielle anlægsaktiver		3.881.881	4.110.803
Andre tilgodehavender		371.728	354.933
Finansielle anlægsaktiver		371.728	354.933
Anlægsaktiver		5.088.072	5.321.939
Fremstillede varer og handelsvarer		4.632.279	4.857.290
Varebeholdninger		4.632.279	4.857.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.342	389.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.289	77.010
Periodeafgrænsningsposter		306.990	292.307
Tilgodehavender		513.621	758.508
Likvide beholdninger		91.142	292.720
Omsætningsaktiver		5.237.042	5.908.518
Aktiver		10.325.114	11.230.457

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		543.631	541.088
Overført resultat		-118.689	1.563.742
Egenkapital		924.942	2.604.830
Gæld til banker		5.554.526	5.440.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		869.528	585.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.600.360	1.377.181
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.352.125	1.206.523
Periodeafgrænsningsposter		23.633	16.361
Kortfristede gældsforpligtelser		9.400.172	8.625.627
Gældsforpligtelser		9.400.172	8.625.627
Passiver		10.325.114	11.230.457
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.707.125	2.308.735
Pensioner	136.640	208.800
Andre omkostninger til social sikring	9.634	53.580
	<u>1.853.399</u>	<u>2.571.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som er uopsigelig indtil 1. november 2030, hvor den kan opsiges med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, forpligtelsen udgør tkr. 4.493.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Juhl Investment ApS er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet normale garantier i forbindelse med salg af cykler.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på tkr. 8.500 med pant i simple fordringer tkr. 122, varelager tkr. 4.632 andre anlæg, driftsmateriel og inventar mv. tkr. 92.